
UnivIS - Raumplan F21/02.55 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Mikroökonomik I (TU) Gruppe
1
(ab 13.12.)

PWB-PT-PS: Spieltheorie
(nur 31.1.)

PWM-PF-HS3 Hauptseminar
Politikfeldanalyse III: Markt
und Staat

Reserviert
(nur 6.12.)

Fachschaftssitzung SoWi
(nur 22.11.)

Di

Unternehmensbesteuerung IV:
Systeme steuerlicher
Gewinnermittlung

Studentisches Arbeiten
(nur 16.11.)

Prüfungsvorbereitung und
laufende wissenschaftliche
Arbeiten:
Staatsexamensvorbereitung

Mi

Arbeiten Medientechnik
(nur 9.2.)

PWB-IE-PS: Internationale
und europäische Politik (Mi.
12-14)

Arbeiten Medientechnik
(nur 9.2.)

PWM-IE-HS4 Hauptseminar
Internationale und europäische
Politik IV: Norms in
International Relations

PS (alle VWL-Fachvertreter):
Aktuelle Fragen der
Wirtschaftspolitik in Europa
(nur 15.12.)

Do

V: Einkommensteuerrecht

Studentisches Arbeiten
(nur 11.11.)

V: Umsatzsteuerrecht

Ausgewählte Themen der
soziologischen Theorie:
Debattierseminar

PWB-PT-S: Hannah Arendt:
Vita Activa
(nicht 11.11.)

Fr

Studentisches Arbeiten
(ab 12.11.)

Mikroökonomik I (TU) Gruppe
8
(nur 4.2.)

Aktuelle Entwicklung in der
Steuergesetzgebung und
Steuerrechtsprechung
(nur 12.11.)

Kolloquium "Comparative
Politics Research Seminar"
(nur 21.1.)

Kolloquium "Comparative
Politics Research Seminar"
(nur 11.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 11:58:09


