## UnivIS - Raumplan F21/02.55

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Mikroökonomik I (TU) Gruppe 1			V: Einkommensteuerrecht	Studentisches Arbeiten (ab 12.11.)
09:00	(ab 13.12.)			Studentisches Arbeiten (nur 11.11.)	
10:00	PWB-PT-PS: Spieltheorie (nur 31.1.)	Unternehmensbesteuerung IV: Systeme steuerlicher Gewinnermittlung	Arbeiten Medientechnik (nur 9.2.)	V: Umsatzsteuerrecht	
11:00		00g			
12:00			PWB-IE-PS: Internationale und europäische Politik (Mi. 12-14)	Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Debattierseminar	Mikroökonomik I (TU) Gruppe 8 (nur 4.2.)
13:00				2000000	Aktuelle Entwicklung in der Steuergesetzgebung und
14:00	PWM-PF-HS3 Hauptseminar Politikfeldanalyse III: Markt und Staat	Studentisches Arbeiten (nur 16.11.)	Arbeiten Medientechnik (nur 9.2.)		Steuerrechtsprechung (nur 12.11.)
15:00	unu staat				Kolloquium "Comparative Politics Research Seminar"
16:00		Prüfungsvorbereitung und laufende wissenschaftliche Arbeiten:	PWM-IE-HS4 Hauptseminar Internationale und europäische		Kolloquium "Comparative Politics Research Seminar"
17:00	Reserviert	Arbeiten: Staatsexamensvorbereitung	Politik IV: Norms in International Relations		(nur 11.2.)
18:00	(nur 6.12.)  Fachschaftssitzung SoWi		PS (alle VWL-Fachvertreter): Aktuelle Fragen der	PWB-PT-S: Hannah Arendt: Vita Activa (nicht 11.11.)	
19:00	(nur 22.11.)		Wirtschaftspolitik in Europa (nur 15.12.)	(ment 11.11.)	